

BI.ROZ.2810.51.2020.AC

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Branickiego 17A, 15-085 Białystok, działając na podstawie **art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych** (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony indywidualnej pracownikom Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. II.15 „Rękawice pilarza” prosimy o dopuszczenie rękawic wykonanych z 60% skóra licowa, 25 % poliestr, 10% polietylen, 5% elastik, EN 420, EN 388, EN 381-7, kategoria „PRO”, klasa 0.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametru rękawic pilarza.

Pytanie 2.

Dotyczy: W części OPZ ze zdjęciami poglądowymi widzimy bluzy, kurtki i płaszcze, na których wykonane są podwójne pasy odblaskowe – jeden pas w dolnej części, drugi pas w połowie bluzy/kurtki. Natomiast Zamawiający wspomina o dwóch pasach umiejscowionych w dolnej części kurtki. Czy Zamawiający akceptuje takie umiejscowienie pasów odblaskowych na kurtkach ocieplanych i płaszczach p/deszczowych jak na poniższym zdjęciu?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie umiejscowienie pasów odblaskowych na bluzach, kurtkach i płaszczach.

Pytanie 3.

W pkt. VI Obuwie, Zamawiający w niektórych punktach pisze o podnosku i wkładce antyprzebiowej syntetycznej, w innych metalowych. Czasem brak jest wskazań co do materiału wykonania tych części obuwia. Czy Zamawiający może ujednolicić i dopuścić w każdym rodzaju obuwia podnoski i wkładki wykonane z metalu i z materiału syntetycznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza obuwie z podnoskami kompozytowymi i wkładkami syntetycznymi z wyjątkiem poz. VI. 16 buty (trzewiki) ochronne dla spawaczy.

Pytanie 4.

W pkt. VI. 1/5/6/11/12/13/14/15/ Zamawiający podaje, że trzewiki mają być wykonane ze skóry licowej. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obuwia ze skóry dwoinowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykonanie obuwia ze skóry dwoinowej.

Pytanie 5.

W pkt. IV.3. Kurtka ocieplana wyjściowa

- a) Zamawiający wymaga, aby zamek błyskawiczny kryty był ocieplaną plisą. Prosimy o usunięcie ocieplenia w tym miejscu, gdyż nie ma to praktycznego zastosowania i znaczenia dla użytkownika, a spowoduje tylko dodatkowe koszty. Po prostu takie kurtki będzie trzeba szyć na zamówienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia kurtek ocieplanych wyjściowych bez ocieplanej plisy.

- b) Podobnie rzecz ma się z rękawem, gdzie wymaga się i ściągania go na rzepy, i ściągacza wewnątrz. Tutaj proponujemy możliwość zastosowania dowolnego z tych dwóch rozwiązań, jak Zamawiający uczynił to w pkt. 4. „Kurtka przeciwdeszczowa (płaszcz)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w kurtkach ocieplanych wyjściowych rękaw prosty, ściągany na rzepy lub zakończony ściągaczem

- c) Prosimy o dopuszczenie zastosowania pasów odblaskowych po jednym w dolnej części kurtki i w górnej. Dzięki temu rozwiązaniu, pracownik będzie zawsze bardzo dobrze widoczny. W sytuacji, gdy oba pasy są na dole, użytkownik jest słabo lub w ogóle nie widoczny, gdy jest przesłonięty przeszkodą.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania pasów odblaskowych po jednym w dolnej części kurtki i w górnej.

Pytanie 6.

W formularzu cenowym dla RZGW Bydgoszcz, pkt.II.2. „rękawice ochronne”, nie wskazano, który typ rękawic wycenić.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w formularzu cenowym dla RZGW Bydgoszcz wycenia rękawice ochronne typ I.

Pytanie 7.

W formularzu cenowym dla RZGW Poznań, bardzo proszę o doprecyzowanie, co autor miał na myśli w pozycjach: - przyłbica na twarz – ochrona przezroczysta na twarz,- maska przeciwpyłowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w formularzu cenowym dla RZGW Poznań informuje iż:

- I.5 - przyłbica na twarz – dotyczy pozycji - Rozdział I. pkt.3. - Hełm z przyłbicą i ochronnikami słuchu w OPZ.
- I.7 -ochrona przezroczysta na twarz - Rozdział I. pkt.2. – Osłona twarzy z pleksą i słuchawki (przyłbica na hełm dla pilarza) w OPZ.
- I.8 - maska przeciwpyłowa - Rozdział I. pkt.8. - Półmaska wielokrotnego użytku z filtropochłaniaczem/ami w OPZ.

Pytanie 8.

Bardzo proszę o doprecyzowanie, które rękawice ochronne wycenić dla RZGW Poznań w formularzu cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w formularzu cenowym dla RZGW Poznań wycenia rękawice ochronne typ I.

Pytanie 9.

W formularzu cenowym, dla RZGW Kraków, w pozycji I.9. Ochronniki słuchu, nie wskazano, którego typu ochronniki wycenić. Natomiast w punkcie I.20. mamy pozycję o nazwie „wkłady do ochronników słuchu”, której nie ma w OPZ. Jakie wkłady Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż pozycja I.9. w formularzu cenowym dla RZGW Kraków t.j. Ochronniki słuchu – dotyczy pozycji – Rozdział I. pkt. 9 a) **Ochronniki słuchu na pałąku** w OPZ.

Zamawiający rezygnuje z „Wkładów do ochronników słuchu” w formularzu cenowym dla RZGW Kraków.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem <https://przetargi.wody.gov.pl> zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Pzp.

DYREKTOR

(-) Mirosław Markowski